,Von dllem ebbes*

‘Eine Auswahl traditioneller Kostlichkeiten, yerfeﬁt zum Teilen

oder ﬁ'lr den kleinen ?l}o}oetit

Schwiibische T apas

Kartoffelsalat

’Kmutscﬁu}aﬁtudéfn

Linsen mit Sydtz(e und Saiten
Schwibischer Wurstsalat
Kiisespiitzle

Fleischkiichle

Schnitzelstreifen auf Kartoffelsalat
Geschmelzte Maultasche

Schweinebraten

Mediterrane Vorspeisen

Tzatziki
Gebratene Zucching mir Tzatzikr
S aganaﬁi mehlicrter Sc&ﬁ,&ise mit Sesambriste und %ﬂ@

’Riesengarne[en i Werlsweinsofse

GASTHOF LOWE

<, liselen G it P Y,

5,90 €
7,50 €
8,00 €
7,50 €
7,90 €
7,90 €
8,00 €
8,00 €

10,90 €

4,90 €

9,90 €

10,90 €

13,90 €



Traditionelle Su})}oenﬁreationen

Flidlesuppe
fMauﬁ?ascﬁensu}a}ae

Saisonale Suppe - auf Mc@%yg =

‘.Knacﬁige Salate

Kleiner gemiscﬁter Salat

gnjfer gemiscﬁter Salat

Griechischer Bauernsalat mit Schafskise

Salatteller mir ﬂeﬁmz‘zﬂm Cﬁﬂﬂyaynam

Fitnesssalat mit ﬂeﬁmz‘mm ?uz‘zmz‘reﬁﬂ und Friichten
gr(jger gemiscﬁter Salat mit Riesengarnelen

Salat ,a [a Schwab* mir ﬂeﬁmz‘mm Mguﬂ‘dxﬁeﬂm’eﬁﬂ

Salat ,,Lowe“
mit ﬂeﬁmz;ﬂm Rz’ﬂ%rm’eﬁﬂ, gerostete Niisse und gmﬂﬂr@ﬁ/

GASTHOF LOWE

<, liselen G it P Y,

590 €
0,50 €

0,90 €

590 €

9,90 €

13,90 €
13,50 €
16,90 €
20,50 €

15,50 €

19,90 €



ﬂ-[auytgericﬁtz
?(ausgemacﬁte Kiisespiitzle

mit Rostzwicbeln, serviert mit Z)’ezﬁzgeﬂmﬁzz‘

Q-(ausgemacﬁte ‘Kc'isesyc’itzﬁa nach ,Lowenart*
mit tomatisierter Schinken-Salinesauce, im ?ﬁnﬂ/e serviert,

dazu QS’ezZzgemﬂézf
Fleischkiichle auf Sofsenspiegel mit Kartoffelsalat
Linsen miir yﬂdfzé wund Saiten

Schwiébischer Wurstsalat

ﬁz’ﬂ marinierter Wurstsalat nach schwiabischer Art

Schweizer Wurstsalat

Vey?z’ﬂen‘ mir Kiise, eine leckere Variante des Klassikers

Geschmelzte Maultaschen mit gerdsteten Zwiebeln,
Kﬂﬂvﬁﬁg/ﬂf und - Sﬁé

Maultaschen gerdstet mir Salar

Maultaschen tiberbacken mir Schinken und Kise, dazu Salar
ﬂ(rautscﬁu}?ﬁmd’e[n mit Q?ezﬁzge'ﬂm/ﬂf

Gemiisepfannle mir Schupfnudeln

Ofenﬁartqﬁef mz’z‘/%’jcﬁem Gemiise und Sour Cream
Putensteak mir Ofenkartoffel

Putenschnitzel mir Pommes ﬁz’Zw

Schweineschnitzel 1t Pommes [rites

Jagerschnitzel mit hausgemachien Spitzle und Champignonrahmsofse

Wiener Schnitzel it ?ommeyj%’tw
GASTHOF LOWE

<, Aiaetion o W?_’ Yy,

15,00 €

17,50 €
14,90 €

15,90 €

11,90 €

11,90 €

15,90 €
15,90 €
16,90 €
13,90 €
14,00 €
15,90 €
19,00 €
18,90 €
17,90 €
18,90 €

22,90 €



Cordon Blew it Pommes ﬁz?zzy
Schweinebraten mir ﬁﬂu{qemdcﬁmz .&M’fzé

Scﬁweinefi[ktmed'ai[rons mir &zugemdcﬁl?ﬂ .S’/ci'z‘zé;
Cﬁd@fﬂgﬂaﬂjﬁé uﬂﬁz’fcﬁem Gemiise

Schwibischer Zwiebelrostbraten it Brathkartoffelr
Rum}?steaﬁ (ca. 250 g) mit Tammeyj%’tzy und Bezﬁzgeﬂfdézf

Lowenteller Rosttraten mit Rostzwicbeln ﬂz/ Sauerkraut
mit ﬁﬂuyﬂemacﬁtm ‘S’/diz‘zé und Maultischile

$eifagen
Pommes ﬁ'ites
Q-(ausgemacﬁte S}ac’itz(e

Bratkartoffeln

Desserts - Su’jges ﬁ‘lrs Lowenmiulchen -

Warmes S Cﬁoﬁosouﬁqé dzf Himbeeren, serviert mit Vanilleer's
Omas Oﬁnscﬁ(uyﬁr mit Vanillesauce serviert

Revani Kokos- g’ﬂ%ﬁwﬁm serviert mit Vanilleels

GASTHOF LOWE

<, liselen G it P Y,

24,90 €

17,90 €

21,90 €
20,00 €

31,90 €

33,90 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



