"Von ällem ebbes"

Eine Auswahl traditioneller Köstlichkeiten, perfekt zum Teilen oder für den kleinen Appetit

Schwäbische Tapas

Kartoffelsalat	5,90 €
Krautschupfnudeln	7,50 €
Linsen mit Spätzle und Saiten	8,90 €
Schwäbischer Wurstsalat	7,50 €
Käsespätzle	7,90 €
Fleischküchle	7,90 €
Schnitzelstreifen auf Kartoffelsalat	8,90 €
Geschmelzte Maultasche	8,90 €
Schweinebraten	10,90 €

Mediterrane Vorspeisen

Tzatziki	4,90 €
Gebratene Zucchini mit Tzatziki	9,90 €
Saganakí mehlíerter Schafskäse mít Sesamkruste und Honíg	10,90 €
Riesengarnelen in Weißweinsoße	13,90 €



Traditionelle Suppenkreationen

Flädlesuppe	5,90 €
Maultaschensuppe	6,50 €
Saisonale Suppe - auf Nachfrage -	6,90 €
Knackíge Salate	
Kleiner gemischter Salat	5,90 €
Großer gemischter Salat	9,90€
Griechischer Bauernsalat mit Schafskäse	13,90 €
Salatteller mít gebratenen Champígnons	13,50 €
Fitnesssalat mit gebratenen Putenstreifen und Früchten	16,90 €
Großer gemischter Salat mit Riesengarnelen	20,50 €
Salat "à la Schwab" mít gebratenen Maultaschenstreifen	15,50 €
Salat "Löwe"	
mít gebratenen Rínderstreífen, geröstete Nüsse und Granatapfel	19,90 €



Hauptgerichte

Hausgemachte Käsespätzle	
mít Röstzwiebeln, serviert mít Beilagensalat	15,90 €
Hausgemachte Käsespätzle nach "Löwenart"	
mít tomatísierter Schinken-Sahnesauce, im Pfännle serviert,	
dazu Beílagensalat	17,50 €
Fleischküchle auf Soßenspiegel mit Kartoffelsalat	14,90 €
Linsen mit Spätzle und Saiten	15,90 €
Schwäbischer Wurstsalat	
fein marinierter Wurstsalat nach schwäbischer Art	11,90 €
Schweizer Wurstsalat	
verfeinert mit Käse, eine leckere Variante des Klassikers	11,90 €
Geschmelzte Maultaschen mit gerösteten Zwiebeln,	
Kartoffelsalat und Sößle	15,90 €
Maultaschen geröstet mit Salat	15,90 €
Maultaschen überbacken mit Schinken und Käse, dazu Salat	16,90 €
Krautschupfnudeln mit Beilagensalat	13,90 €
Gemüsepfännle mit Schupfnudeln	14,90 €
Ofenkartoffel mit frischem Gemüse und Sour Cream	15,90 €
Putensteak mit Ofenkartoffel	19,90 €
Putenschnitzel mit Pommes frites	18,90 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites	17,90 €
Jägerschnitzel mit hausgemachten Spätzle und Champignonrahmsoße	18,90 €
Wiener Schnitzel mit Pommes frites	22,90 €

GASTHOF LÖWEN
Schwäbischer Genuss mit Panoramablick

Cordon Bleu mít Pommes frítes	24,90 €
Schweinebraten mit hausgemachten Spätzle	17,90 €
Schweinefiletmedaillons mit hausgemachten Spätzle,	
Champígnonsößle und fríschem Gemüse	21,90 €
Schwäbischer Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln	29,90 €
Rumpsteak (ca. 250 g.) mít Pommes frítes und Beílagensalat	31,90 €
Löwenteller Rostbraten mit Röstzwiebeln auf Sauerkraut	
mít hausgemachten Spätzle und Maultäschle	33,90 €
Beilagen	
Pommes frítes	4,50 €
Hausgemachte Spätzle	4,50 €
Bratkartoffeln	4,50 €
Desserts - Süßes fürs Löwenmäulchen -	
Warmes Schokosoufflé auf Himbeeren, serviert mit Vanilleeis	7,50 €
Omas Ofenschlupfer mít Vanillesauce serviert	7,50 €
Revaní Kokos- Grießkuchen serviert mit Vanilleeis	7,50 €

